Les Ateliers «DANSE» de L'Hectare



FUTUR DANSEUR étoile?

Enfants de 6 à 13 ans - Tous niveaux -

Avec un danseur du Ballet de Lorraine

Samedi 25 janvier 2014

▶ Enfants de 6 à 9 ans - 14h à 15h30 ▶ Enfants de 10 à 13 ans - 16h à 17h30 Studio de danse municipal - Vendôme

Tarifs:5ۈ10€

Infos et inscriptions 02 54 89 44 26 / www.lhectare.fr

Hectare Vendome

Bulletin d'inscription Atelier Danse « Futur danseur étoile? »

Samedi 25 janvier 2014 - Studio de danse municipal - Vendôme ▶ Enfants de 6 à 9 ans - 14h à 15h30 ▶ Enfants de 10 à 13 ans - 16h à 17h30

Passez à L'action!

Vos enfants pourront s'exercer aux cinq positions académiques de la barre classique selon la méthode du Ballet de Lorraine. Sa marque de fabrique : exigence et précision... Pour aller plus loin, retrouvez Le Ballet de Lorraine lors d'une soirée « Cunningham /Tharp* », vendredi 24 janvier 2014 au Minotaure dans le cadre de « Temps divers ».

* Tarif à 5 € / participant - place à régler de façon séparée lors de votre inscription, dans la limite des places disponibles.

ATTENTION Nombre de places limité!

COMMENT S'INSCRIRE

- Assurez-vous d'abord qu'il reste des places auprès du Service des Publics de
- L'Hectare: Édouard CLÉMENT 02 54 89 44 26 / edouard.clement@lhectare.fr
- Puis envoyez ce bulletin d'inscription, accompagné de votre règlement, à L'Hectare*.

Partie à retourner à L'Hectare	
Prénom et NOM :	
Adresse:	
Tél.:Courr	riel :
☐ Je souhaite recevoir la lettre d'information mensuelle de L'Hectare par courriel.	
autorise L'Hectare-Scène conventionnée de Vendô	, (le cas échéant) représentant(e) légal(e) de me à diffuser mon image – à partir de photographies réalisées durant r à but non commercial de ses actions culturelles (www.lhectare.fr, d'information, exposition).
Atelier « Futur danseur étoile ? » Samedi 25 janvier 2014 - Studio de danse municpal (Parc Ronsard) Vendôme Avec un danseur du Ballet de Lorraine	
▶ Enfants de 6 à 9 ans - 14h à 15h30	▶ Enfants de 10 à 13 ans - 16h à 17h30
☐ Plein tarif:10 €	☐ Plein tarif:10 €
Tarif réduit :5€ (abonnés de L'Hectare)	Tarif réduit : 5 € (abonnés de L'Hectare)
Tarif spécial:5€ (élèves d'une école de danse partenaire)	☐ Tarif spécial : 5 €
Tarif réduit +:5€	☐ Tarif réduit + : 5 €

BULLETIN D'INSCRIPTION À RETOURNER, accompagné de votre règlement, à : L'Hectare - Scène conventionnée de Vendôme - BP 80113 - 41106 Vendôme cedex *Règlements par chèque bancaire (à l'ordre de L'Hectare), espèces, passeport Temps Libre / CAF, chèque vacances, chèque Clarc.

_"Hectare Vendomée de